РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

  от 27.09.2016 года                                   № 148
 Об отзыве Шехловой Е.Л.
 из состава Общественного Совета
 при главе  Макарьевского муниципального района
 Костромской области

       Для формирования состава Общественного Совета при главе Макарьевского муниципального района Костромской области в соответствии со  статьями 30, 33, Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 12.04.2006 года  № 19 (в ред. решений  №147 от 30.01.2008 года; №256 от 25.12.2008 года; расп. Председателя Собрания депутатов № 80-С от 27.02.2009 года; пост. Председателя Собрания депутатов№1-П от 30.11.2010 года); решением Собрания депутатов №132 от 29.06.2018года «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области»,  Собрание депутатов  Макарьевского муниципального  района
РЕШИЛО:
1. Отозвать из состава  Общественного Совета при главе Макарьевского муниципального района  Шехлову Елену Леонидовну.
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

3. Данное решение направить Главе муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава                                                                Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района       Макарьевского муниципального района

Костромской области:                                     Костромской области:

                                          А.А.Комаров                                                 Ю.Ю. Метелкин
_99996460.unknown